



## 近期荣誉

舜宇光学科技(集团)有限公司被纳入“MSCI环球标准指数-中国指数”成份股及“恒生中国(香港上市)100指数”成份股。这表明公司的规模及行业地位进一步获得了国际资本市场的认可,同时也将有助于公司在全球范围内持续提升声誉及知名度。

注:

- 1、手机镜头出货量同比上升**106.0%**, 主要是因为市场份额的上升; 环比上升**25.0%**, 主要是因为部分产品年底提前出货。
- 2、车载镜头出货量同比上升**29.0%**, 主要是因为车载成像领域的快速成长和公司车载镜头全球市占率较同期上升; 环比下降**7.0%**, 主要是因为圣诞节假期12月份出货有所减少。
- 3、手机照相模组出货量同比上升**36.5%**, 环比上升**4.4%**, 主要是因为公司在国内智能手机市场的份额有所增加。

## 2016年12月主营产品出货量报告

## 光学事业

类别	2016年 12月 (千件)	环比变化	同比变化
玻璃球面镜片	2,481	+38.7%	+41.3%
手机镜头	50,113	+25.0%	+106.0%
车载镜头	1,979	-7.0%	+29.0%
其他镜头	2,765	-17.6%	+428.1%

## 光电事业

类别	2016年 12月 (千件)	环比变化	同比变化
手机照相模组	29,453	+4.4%	+36.5%
其它光电产品	1,041	+172.6%	+307.4%

## 仪器事业

类别	2016年 12月 (件)	环比变化	同比变化
显微仪器	14,663	-0.6%	+70.6%
分析仪器	2,112	+8.0%	-22.3%

如有任何查询, 请联络:

投资者关系 - 舜宇光学科技(集团)有限公司

马建峰先生 / 黄佩玲小姐 / 刘延峰小姐

T: +86 574 6253 8091 / +852 3568 7038

E: jfma@sunnyoptical.com /

jasmine@sunnyoptical.com /

chris@sunnyoptical.com

媒体关系 - 博达浩华国际财经传讯集团

陈焯小姐 / 刘金秋小姐

T: +852 3150 6733 / +852 3150 6767

E: sunnyoptical@pordahavas.com



2016年													
类别	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	总计
光学零部件 出货量 (千件)													
玻璃球面镜片	1,349	1,085	1,881	2,068	2,110	2,276	2,598	2,583	3,043	2,203	1,789	2,481	25,466
手机镜头	22,817	20,937	26,036	20,885	24,156	29,534	32,861	31,721	37,601	42,493	40,087	50,113	379,241
车载镜头	2,311	1,544	1,617	1,795	1,659	1,655	1,776	1,871	2,170	2,117	2,128	1,979	22,622
其他镜头	2,254	1,612	1,042	1,511	2,071	2,848	2,597	3,018	3,545	3,108	3,354	2,765	29,725
2016年													
类别	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	总计
光电产品 出货量 (千件)													
手机摄影模组	15,625	12,085	15,888	19,369	19,400	25,401	23,706	27,677	26,684	26,364	28,209	29,453	269,861
其他光电产品	339	203	264	370	261	235	368	182	448	444	382	1,041	4,537
2016年													
类别	1月	2月	3月	4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	12月	总计
光学仪器 出货量 (件)													
显微仪器	18,021	8,736	13,010	14,291	17,882	13,439	14,399	16,381	13,976	17,029	14,750	14,663	176,577
分析仪器	1,480	928	1,734	1,556	1,650	1,135	1,868	2,109	1,850	1,496	1,956	2,112	19,874

如有任何查询，请联络：

投资者关系 - 舜宇光学科技(集团)有限公司

马建峰先生 / 黄佩玲小姐 / 刘延峰小姐

T: +86 574 6253 8091 / +852 3568 7038

E: jfma@sunnyoptical.com /

jasmine@sunnyoptical.com /

chris@sunnyoptical.com

媒体关系 - 博达浩华国际财经传讯集团

陈焯小姐 / 刘金秋小姐

T: +852 3150 6733 / +852 3150 6767

E: sunnyoptical@pordahavas.com